2023 年７月14日

各 位

会 社 名 北日本紡績株式会社

代表者名 代表取締役社長 粕谷 俊昭

   （コード：3409、東証スタンダード）

問合せ先 取締役 篠原 顕二郎

     （TEL．076-277-7530）

（訂正）「主要株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が 2023 年７月 14 日に開示いたしました「主要株主の異動に関するお知らせ」の記載について、下記の

とおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

2023 年７月 14 日に公表いたしました「主要株主の異動に関するお知らせ」の内容に記載誤りがあり、

一部訂正するものです。

２．訂正の内容

【訂正前】

2023 年７月7日付で、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主に異動があったことが判明いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

  2023 年７月7日付けで、以下の株主が関東財務局に提出した大量保有報告書（変更報告書）により、主要

株主の異動を確認いたしました。

【訂正後】

2023 年７月７日付で、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主に異動があったことが判明いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

  2023 年７月 13 日付けで、以下の株主が関東財務局に提出した大量保有報告書（変更報告書）により、主

要株主の異動を確認いたしました。

以上